
【新型コロナウイルス感染症予防対策について】 

 

株式会社シェアウィングでは、運営する全拠点の Temple Hotel にて、今般の新型コロナウイルス

による感染症への対策として、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さま

に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。 

 

お客さまには何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

【パブリックスペースでの取り組み】 

1． 宿坊内出入口及びフロントカウンターにアルコール消毒液の設置 

2． 定期消毒の強化 

 共用スペース、ドアノブ、扉、化粧室の扉等、お客さまの触れる機会が多い箇所のアルコール消

毒を適宜実施しております。 

3．接客時のマスク着用 

 お客さまの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、接客スタッフはマスクを着用しております。 

 

【スタッフに対する取り組み】 

1. 全スタッフのマスク着用の義務付け 

2. 出勤時の体調チェック 

スタッフの毎朝の検温、手洗い・うがい励行の義務付けを徹底します。 

3. バックスペースにおけるアルコール消毒液の増設 

 宿坊への出入りや化粧室の使用後に、必ず手指の消毒を行うようアルコール消毒液を増設して

おります。 

  

お客さまへのお願い 

・チェックイン時に、検温（非接触型体温計）、渡航歴等の健康管理シートを実施させていただきま

す。 

・お客さまに当施設を安心してご利用頂けるよう、ご来館時のアルコール消毒へのご協力をお願

いしております。 

・発熱されているお客さま、また、体調の優れないお客さまは、大変申し訳ございませんが、ご来

館をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。 

・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨お申し出くださいませ。 

 

※なお、上記については今後、日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性

がございます。その際は、改めてご案内申し上げます。 

 

 

2020 年 4 月 10 日 株式会社シェアウィング 代表取締役 佐藤真衣 

 


